
Č e s k ý  s tř e l e c k ý  s v a z ,  S p o r t o v ně  s t ř e l e c k ý  k l u b  0 1 1 9 ,  5 6 9  7 1   P o m e z í  
D ům  dě t í  a  m l á d e ž e  „ P a l e t a “ ,  5 6 8  0 2   S v i t a v y  

 

P r o p o z i c e 
XXXVII. ro čníku okresního finále " O pohár 17. listopadu " 

pořádaného k příležitosti Mezinárodního dne studentstva 

Druh soutěže: Soutěž 2.kategorie pro jednotlivce a tříčlenná družstva libovolného složení. 

Pořadatel: Sportovně střelecký klub 0119 Pomezí + DDM „Paleta“ Svitavy. 

Datum a místo konání: Neděle 09.listopadu 2008, vzduchovková střelnice v budově IV.ZŠ Svitavy. 
                                                                                  Přístup samostatným vchodem, z Nerudovy ulice. 

Disciplíny: Vzduchová puška 30 ran vleže  →  pro kategorii " A ", 
 Vzduchová puška 30 ran vleže  →  pro kategorii " B ", 
 Vzduchová puška 40 ran vstoje → pro kategorii " C ". 

Kategorie: A/ do 12ti let věku, B/ do 14ti let věku, C/ do 16ti let věku. 

Organizační výbor: Ředitel soutěže: Mgr. Jaroslav Charouz, ředitel DDM Svitavy; 
 tajemník soutěže: Mario Kučera, vedoucí oddělení DDM. 

Hlavní rozhodčí: Bedřich Škraňka, rozhodčí I.třídy (A-0158); 
 PHK: Milan Kříž, rozhodčí II.třídy (B-0505). 

Podmínky účasti: Do okresního finále postupuje vítězného družstvo minulého ročníku a vítězná družstva letošních 
oblastních kol. Finále je otevřené. 
Písemné přihlášky zašlou jednotlivé DDM do 08.listopadu 2008, na adresu: 
Mario Kučera, DDM, 568 02 Svitavy, Lanškrounská 2071. 

Zbraně a střelivo: Vše vlastní, odpovídající PSS. 

Hodnocení: Dle PSS. 

Odměny: Pouze pro střelce z okresu Svitavy. První tři družstva v každé kategorii obdrží  diplom a medaili. První 
tři jednotlivci v každé kategorii (chlapci - dívky) obdrží  věcnou cenu a diplom. 

 Dosavadní držitel putovního poháru je povinen jej včas vrátit DDM Svitavy, nejpozději však při 
prezentaci k soutěži ! 

Protesty: Dle PSS do rukou hlavního rozhodčího s vkladem 100,- Kč. 

Časový rozvrh: 8,00 ÷ 8,30 - prezentace + přejímka zbraní a výstroje; 
 8,35 ÷ 8,45 - nástup soutěžících, losování a zahájení; 
 8,50 ÷ 9,00 - příprava 1.směny k soutěži; 
 9,00 - zahájení střelby 1.směny. 

Hospodářské ustanovení: Jízdné i startovné si hradí každý účastník sám,  nebo vysílající klub. 

Zdravotnické zajištění: Autem pořadatele do nemocnice ve Svitavách. 
 Klub je pojištěn v odpovědnosti za škodu pojistkou ČSS č. 80-599004298-7 u družstevní 
 pojišťovny  ČESKÁ KOOPERATIVA . 

Různé: Pořadatel si vyhrazuje právo případné změny propozic, které by  vyhlásil při nástupu soutěžících. 

V Pomezí, 10.října 2008. 

 Mgr. Jaroslav  C h a r o u z   v.r. Jiří  Ž á k   v.r. 
 ředitel soutěže předseda klubu 


